
Gmina Radzanów 

Radzanów 92 A 

26-807 Radzanów 

Radzanów, dn. 06.11.2023 r. 

 

„Budowa szatni sportowej wraz z infrastrukturą techniczną na boisku sportowym  

w Radzanowie” 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane. 

Tryb udzielenia zamówienia:  TRYB PODSTAWOWY BEZ NEGOCJACJI 

 

TDZ.ZP.271.9.2023   

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023r. 

poz. 1605, ze zmianami), Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy  Cena (brutto) Termin 

gwarancji 

i rękojmi 

 

1 

 

ART. PAWILONY SP z o.o. 

Rajec Poduchowny 160 a 

26-600 Radom 

206 640,00 

(słownie: dwieście sześć 

złotych sześćset czterdzieści 

zł) 

3 

2 Ultramoto Spółka z Ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Kilińskiego 86 

22-400 Zamość 

190 650,00 

(słownie sto dziewięćdziesiąt 

tysięcy sześćset pięćdziesiąt 

złotych 00/100) 

4 

3 MONTERDOM F.U.H  

Tomasz Bierła 

ul. Krańcowa 10 

62-240 Trzemeszno 

258 300,00 

(słownie dwieście pięćdziesiąt 

osiem tysięcy trzysta złotych 

00/100) 

 

4 

4 Patent Bud Sp. z o.o. 

Marianówce 85 

26-652 Zakrzew 

315 000,00  

Trzysta piętnaście tysięcy 

złotych 00/100 

4 

 

                                                                                                      Zamawiający: 

 

                                                                                                      WÓJT GMINY 

                                                                                                      Sławomir Kruśliński 

                                                                                                              



 

 


		2023-11-06T10:52:01+0100
	Sławomir Mieczysław Kruśliński




